お客様各位

2024 年 12 月 2 日

ザルトリウス・ジャパン株式会社

〒140-0001  東京都品川区北品川 1-8-11

Daiwa 品川 North ビル 4 階

新製品及び販売終了品についてのご案内

ラボ用クロスフロー方式（TFF 式）限外ろ過製品 /ビバフロー

拝啓

 平素より格別なご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、クロスフロー方式（TFF 式）の限外ろ過製品ビバフローシリーズの新商品を発売す

る運びとなりましたのでご案内させていただきます。新商品はビバフローSU(PES/RC 膜)でシングルユースの

製品です。同等製品でこれまでご愛顧いただきました、ビバフロー50（PES 膜）は新製品の移行に伴い在庫限

りで販売終了となります。商品の詳細等は別途 URL 等をご確認ください。

今後とも何卒弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

ttps://srtrs.info/d0o7k

ビバフローSU

Youtube 動画

敬具

別紙

新商品のご案内

新商品名：ビバフローSU

用途：タンパク質、ウイルス、ナノ粒子の濃縮やバッファ交換等

特徴：簡単にセットアップ可能、操作にはペリスタポンプをご用意いただくのみ。膜は 2 種類（PES/RC）使い捨てタイプで、

100mL から連結して最大 1L までのサンプルに対応

型番 製品概要 定価（税別） 先代商品

VF-S050P0005-IV ビバフロー SU, 5k PES, 100 – 500 mL, 2pcs ￥32,900 VF05P1

VF-S050P0005-SV ビバフロー SU, 5k PES, 500 – 1,000 mL, 2pcs 直列使用 ￥32,900 VF05P1

VF-S050P0010-IV ビバフロー SU, 10k PES, 100 – 500 mL, 2pcs ￥32,900 VF05P0

VF-S050P0010-SV ビバフロー SU, 10k PES, 500 – 1,000 mL, 2pcs 直列使用 ￥32,900 VF05P0

VF-S050P0030-IV ビバフロー SU, 30k PES, 100 – 500 mL, 2pcs ￥32,900 VF05P2

VF-S050P0030-SV ビバフロー SU, 30k PES, 500 – 1,000 mL, 2pcs 直列使用 ￥32,900 VF05P2

VF-S050P0050-IV ビバフロー SU, 50k PES, 100 – 500 mL, 2pcs ￥32,900 VF05P3

VF-S050P0050-SV ビバフロー SU, 50k PES, 500 – 1,000 mL, 2pcs 直列使用 ￥32,900 VF05P3

VF-S050P0100-IV ビバフロー SU, 100k PES, 100 – 500 mL, 2pcs ￥32,900 VF05P4

VF-S050P0100-SV ビバフロー SU, 100k PES, 500 – 1,000 mL, 2pcs 直列使用 ￥32,900 VF05P4

VF-S050P0300-IV ビバフロー SU, 300k PES, 100 – 500 mL, 2pcs ￥32,900 -

VF-S050P0300-SV ビバフロー SU, 300k PES, 500 – 1,000 mL, 2pcs 直列使用 ￥32,900 -

VF-S050P1000-IV ビバフロー SU, 1000k PES, 100 – 500 mL, 2pcs ￥32,900 -

VF-S050P1000-SV ビバフロー SU, 1000k PES, 500 – 1,000 mL, 2pcs 直列使用 ￥32,900 -

VF-S050P2000-IV ビバフロー SU, 0.2μm PES, 100 – 500 mL, 2pcs ￥32,900 VF05P7

VF-S050P2000-SV ビバフロー SU, 0.2μm PES, 500 – 1,000 mL, 2pcs 直列使用 ￥32,900 VF05P7

VF-S050H0002-IV ビバフロー SU, 2k RC, 100 – 500 mL, 2pcs ￥32,900 -

VF-S050H0002-SV ビバフロー SU, 2k RC, 500 – 1,000 mL, 2pcs 直列使用 ￥32,900 -

VF-S050H0005-IV ビバフロー SU, 5k RC, 100 – 500 mL, 2pcs ￥32,900 -

VF-S050H0005-SV ビバフロー SU, 5k RC, 500 – 1,000 mL, 2pcs 直列使用 ￥32,900 -

VF-S050H0010-IV ビバフロー SU, 10k RC, 100 – 500 mL, 2pcs ￥32,900 -

VF-S050H0010-SV ビバフロー SU, 10k RC, 500 – 1,000 mL, 2pcs 直列使用 ￥32,900 -

VF-S050H0030-IV ビバフロー SU, 30k RC, 100 – 500 mL, 2pcs ￥32,900 -

VF-S050H0030-SV ビバフロー SU, 30k RC, 500 – 1,000 mL, 2pcs 直列使用 ￥32,900 -

VF-S050H0100-IV ビバフロー SU, 100k RC, 100 – 500 mL, 2pcs ￥32,900 -

VF-S050H0100-SV ビバフロー SU, 100k RC, 500 – 1,000 mL, 2pcs 直列使用 ￥32,900 -

VF-S050H0300-IV ビバフロー SU, 300k RC, 100 – 500 mL, 2pcs ￥32,900 -

VF-S050H0300-SV ビバフロー SU, 300k RC, 500 – 1,000 mL, 2pcs 直列使用 ￥32,900 -

VF-APD0001-1 ペリスタポンプ, 110-240v ￥546,000 VFP001;VFP002

VF-APH0001-1 1.6 mm チューブ用ペリスタポンプヘッド ￥83,900 VFA012

VF-APH0002-1 2.4 mm チューブ用ペリスタポンプヘッド ￥83,900 VFA013

VF-ATD0001-1 ダイアフィルトレーションチューブ ￥3,000 -

別紙

在庫限りで販売終了品

型番 製品名 入数 単位
2024 年

4 月価格
後継新製品 製品名 入数

VF05P0 ビバフロー50, 10k 2 個 ¥30,000 VF-S050P0010-IV ビバフロー SU, 10kDa PES, 2

VF05P1 ビバフロー50, 5k 2 個 ¥30,000 VF-S050P0005-IV ビバフロー SU, 5kDa PES, 2

VF05P2 ビバフロー50, 30k 2 個 ¥30,000 VF-S050P0030-IV ビバフロー SU, 30kDa PES, 2

VF05P3 ビバフロー50, 50k 2 個 ¥30,000 VF-S050P0050-IV ビバフロー SU, 50kDa PES, 2

VF05P4 ビバフロー50, 100k 2 個 ¥30,000 VF-S050P0100-IV ビバフロー SU, 100kDa PES, 2

VF05P6 ビバフロー50, 1000k 2 個 ¥30,000 VF-S050P1000-IV ビバフロー SU, 1000kDa PES, 2

VF05P7 ビバフロー50, 0.2um 2 個 ¥30,000 VF-S050P2000-IV ビバフロー SU, 0.2μm PES, 2

VF05P9 ビバフロー50, 3k 2 個 ¥30,000 VF-S050P0005-IV ビバフロー SU, 5kDa PES, 2

VFA005
ビバフローアクセサリ

ー Y 字コネクター
1 個 ¥3,400 VF-ATP0012-1

ビバフロー Tubing, Parallel

MU200,
1

VFA006
ビバフローアクセサリ

ー 500mL リザーバー
1 個 ¥32,000 VF-ARV0500-1 － 1

VFA009
ビバフローアクセサリ

ー リストリクター
3x2 個 ¥2,400 VF-AC-0001-V － 1

VFA016
ビバフローアクセサリ

ー スタンド
1 個 ¥36,000 VF-AST0001-1 － 1

VFA030
ビバフローアクセサリ

ー T 字コネクター
2 個 ¥2,200 VF-ATP0011-1 － 1

VFA034
ビバフロー50 用ﾁｭｰﾌﾞｾ

ｯﾄ
1

セッ

ト
¥13,000 VF-ATI0011-1 － 1

VFA031
ビバフローアクセサリ

ー 連結コネクター
6 個 ¥4,620 － －

VFA032

ビバフローアクセサリ

ー ♀ルアフィッティ

ング

10 個 ¥2,970 － －

VFA020
ビバフローアクセサリ

ー 圧力指示計
1 個 ¥14,520 － －

VFA004
ビバフローアクセサリ

ー LS16 チューブ
1 個 ¥8,000 － －

VN01H81 ビバコン 500, 125k 25 個 ¥18,600 VN01H82 － 100

VN02H01 ビバコン 2, 10k 25 個 ¥30,800 VN02H02 － 100

VN02H21 ビバコン 2, 30k 25 個 ¥30,800 VN02H22 － 100

VN02H31 ビバコン 2, 50k 25 個 ¥30,800 VN02H32 － 100

VN02H41 ビバコン 2, 100k 25 個 ¥30,800 VN02H42 － 100

VN02H81 ビバコン 2, 125k 25 個 ¥30,800 VN02H82 － 100

VN02H91 ビバコン 2, 2k 25 個 ¥30,800 VN02H92 － 100

以上

製品に関するお問合せ先：ザルトリウス・ジャパン㈱ 担当：広島  asako.hiroshima@sartorius.com

mailto:asako.hiroshima@sartorius.com

お客様各位

2024 年 12 月 6 日

ザルトリウス・ジャパン株式会社

〒140-0001  東京都品川区北品川 1-8-11

Daiwa 品川 North ビル 4 階

新製品及び販売終了品についてのご案内

ピペットチップ 1000μLロングプラス

拝啓

 平素より格別なご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、ピペットチップ 1000μL ロングプラスチップの新商品を発売する運びとなりました

のでご案内させていただきます。新商品は全長 119mm の 1000μL ピペットチップで、未滅菌・滅菌済・フィ

ルター付きをご用意しております。これまで取り扱いの製品としては最長の 1000μL ロングとなり同等製品で

これまでご愛顧いただきました、メモリ付きの 1000μL チップ（全長 102mm）は、新製品の発売に伴い在庫

限りで販売終了となります。商品の詳細等は別途 URL 等をご確認ください。

今後とも何卒弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

新商品 国内に入荷次第順次お届け可能

新商品 型番 製品概要（全長 119mm） 定価（税別） 先代商品

LH-X791000  ロング プラス 1000uL チップ,96 本×10 ラック,未滅菌 ¥14,300 LH-X781000

LH-X791001  ロング プラス 1000uL チップ,96 本×10 ラック,滅菌済 ¥17,400 LH-X781001

LH-XF791001 ロング プラス フィルター付き 1000uL チップ,96 本×10 ラック,滅菌済 ¥30,000 LH-XF781001

在庫限りで販売終了品

 型番 製品概要（全長 102mm） 定価（税別） 後継品

LH-X781000 目盛り付きロング 1000uL チップ,96 本×8 ラック,未滅菌 ¥11,200 LH-X791000

LH-X781001 目盛り付きロング 1000uL チップ,96 本×8 ラック,滅菌済 ¥14,800 LH-X791001

LH-XF781001 目盛付きロング  フィルター付き 1000uL チップ,96 本×8 ラック,滅菌済 ¥22,600 LH-XF791001

カタログ

PDF DL▸▸▸

https://sar.to/ke3a1

以上

製品に関するお問合せ先：ザルトリウス・ジャパン㈱ 担当：広島  hp.info@sartorius.com